Psalmus <sup>112.</sup>

**L**AUDATE pueri Dominum: laudate nomen Domini.

**S**IT nomen Domini benedictum: ex hoc nunc & usque in saeculum.

**A**s solis ortu usque ad occasum: laudabile nomen Domini.

**E**xcelsum super omnes gentes Dominus: & super caelos gloria eius.

**Q**uis sicut Dominus Deus noster, qui in altis habitat: & humilia respicit in caelo & in terra?

**S**uscitans a terra inopem: & a stercore erigens pauperem.

**V**t collocet eum cum principibus: cum principibus populi sui.

**Q**ui habitare facit sterilem in do-

mo: matrem filiorum lætantem.

**G**loria Patri, & Filio, & Spiritui  
Sancto. &c.

**A**ntiph. **S**it nomen Domini benedictum ex hoc nunc & usque in sæculum.

Dum portatur ad Ecclesiam, dicatur Psalmus,  
Beati immaculati, &c. & si tempus supereft, dici  
potest Psalmus Laudate Dominum de cælis. **cum**  
aliis duobus sequentibus, & in fine Gloria Patri  
&c.

Cum autem peruererit ad Ecclesiam dicatur.

**H**ic accipiet.

**P**salmus 23.

**D**omi ni est terra, & plenitudo eius:  
orbis terrarum, & vniuersi qui habitant in eo.

**Q**uia ipse super maria fundauit  
eum: & super flumina præparauit e-  
um.

**Q**uis ascendet in montem Domini:

aut

aut quis stabit in loco Sancto eius.

**I**nnocens manibus & mundo cor-de: qui non accepit in vano animam suam, nec iuravit in dolo proximo suo.

**H**ic accipiet benedictionem à Domino & misericordiam à Deo salutari suo.

**H**æc est generatio quærentium eū: quærentium faciem Dei Iacob.

**A**ttollite portas Principes vestras, & eleuamini portæ æternales: & introibit Rex gloriæ.

**Q**uis est iste Rex gloriæ? Dominus fortis & potens, Dominus potens in prælio.

**A**ttollite portas Principes vestras, & eleuamini portæ æternales: & introibit Rex gloriæ.

**Q**uis est iste Rex gloriæ? Dominus virtutum ipse est Rex gloriæ

**G**loria Patri, & Filio, & Spiritui, &c.

**Antiphona.** Hic accipiet benedictionem à Domino, & misericordiam à Deo salutari suo: quia hæc est generatio quærentium Dominum.

Postea dicitur **Kyrie eleysion.** Christe eleysion.  
**Kyrie eleysion.** Pater noster, secretò, interim corpus aspergit.

**Vers.** Et ne nos inducas in tentationem.

**Resp.** Sed libera nos à malo.

**Vers.** Me autem propter innocentiam suscepisti.

**Resp.** Et confirmasti me in conspectu tuo in æternum.

**Vers.** Dominus vobiscum.

**Resp.** Et cum spiritu tuo.

**Oremus.**

**O**Mnipotens, & mitissime Deus, qui omnibus paruulis renatis fonte Ba-

ptismatis dum migrant à sæculo; sine  
ullis eorum meritis vitam illico largi-  
ris æternam: sicut animæ huius par-  
uuli hodie credimus te fecisse, fac nos,  
quæsumus Domine, per intercessionē  
Beatæ Mariæ semper Virginis, & omni-  
um Sanctorum tuorum, hic purificatis  
tibi mentibus famulari, & in paradiso  
cum beatis paruulis perenniter socia-  
ri. Per Christum Dominum nostrum.